PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	30 июня 2014

	                             № 14

г. Дальнереченск
Об установлении времени, на которое предоставляются помещения кандидатам,
их доверенным лицам для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Думы Дальнереченского городского округа, назначенных на
14 сентября 2014 года
В соответствии с частью 3 и пунктом 3 части 4 статьи 61 Избирательного кодекса Приморского края избирательная комиссия Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Установить, что по заявкам кандидатов, их доверенных лиц помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются собственником, владельцем помещения кандидатам в депутаты Думы Дальнереченского городского округа, их доверенным лицам для встреч с избирателями на время продолжительностью не менее одного и не более двух часов.
2. Направить настоящее решение в администрацию Дальнереченского городского округа.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дальнеречье» и разместить на сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте избирательной комиссии Дальнереченского городского округа.
Председатель комиссии                                                                       С.И. Васильев

Секретарь   комиссии                                                                      Н.Г. Попова